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Republika e Kosovés : Komuna e Vitisé
Republika Kosova ) . / i Opstina Vitina
Republic of Kosovo 622 ez QZ’ p X? e Municipality Viti/na

INE bazé t€ nenit 58, shkronja h) e Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Kuvendit t& Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 50.1, shkronja 1) t& Statutit t¢ Komunés sé&
Vitis€ Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011, si dhe nenit 29 t&é Rregullores MF-Nr.01/2019 pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin, Kryetari i Komunés s& Vitisé merr kété:

VENDIM

PER PER CAKTIMIN E GANIMETE EMINIT ZYRTARE PERGJEGJESE
PER PERGATITJEN E DOKUMENTIT PER MENAXHIMIN E
RREZIKUT

Neni 1

Me kété Vendim, caktohet Ganimete Emini Zyrtare Pérgjegjésé pér pérgatitjen e dokumentit pér
menaxhimin e rrezikut.

Neni 2

Zyrtarja ka per obligim t& hartoj dokumentin p&r Menaxhimin e Rrezikut, konform Rregullores
INr.01/2019 pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin

Neni 3
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Kryetari i Komunés.
Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
I dérgohet:
1. Kryetarit t¢ Komunés

2. Ganimete Eminit
3. Arhivés




